[image: ]
                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКГОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 23     от 19.05.2023г.
с. Талы

           О внесении адресообразующего  элемента
планировочной структуры, о подтверждении
наименований элементам планировочной структуры
на территории  Таловского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-Ф3 «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом, в связи с проведением инвентаризации объектов адресации Федеральной информационной адресной системы на территории Таловского сельского поселения, администрация Таловского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в элементы планировочной структуры Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области адресообразующий элемент - Российская Федерация Воронежская область муниципальный район Кантемировский сельское поселение Таловское, квартал.

 2.  Подтвердить существующий ранее адрес, присвоенный до вступления в силу  Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и внести  элемент  планировочной структуры, вне границ населенных [image: ]пунктов следующий объект адресации : Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Кантемировский сельское поселение Таловское  квартал       36:12:6100018.

     3.    Подтвердить существующий ранее адрес, присвоенный до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и внести элемент  планировочной структуры, вне границ населенных [image: ]пунктов следующий объект адресации : Российская Федерация Воронежская область, муниципальный район Кантемировский сельское поселение Таловское, квартал       36:12:6100019.

[bookmark: _GoBack]              Глава Таловского сельского поселения                                                 А.А.Ковалёв

image1.gif

image2.jpeg